
2023年辽宁省普通高校招生
舞蹈学专业(专门化)统一考试成绩统计表

专业 专业方向 专门化 成绩 人数 累计人数
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 276 1 1
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 275 1 2
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 274 5 7
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 273 2 9
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 272 5 14
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 271 6 20
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 270 8 28
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 269 5 33
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 268 6 39
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 267 9 48
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 266 10 58
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 265 11 69
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 264 12 81
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 263 17 98
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 262 13 111
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 261 10 121
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 260 15 136
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 259 19 155
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 258 15 170
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 257 27 197
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 256 19 216
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 255 19 235
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 254 30 265
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 253 17 282
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 252 20 302
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 251 28 330
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 250 30 360
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 249 18 378
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 248 24 402
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 247 29 431
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 246 17 448
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 245 21 469
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 244 31 500
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 243 22 522
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 242 30 552
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 241 24 576
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 240 27 603
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 239 25 628
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 238 19 647
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 237 22 669
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 236 20 689
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 235 18 707
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 234 20 727
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 233 15 742
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 232 13 755
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 231 15 770
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 230 16 786
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 229 7 793
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 228 13 806
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 227 11 817
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舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 226 14 831
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 225 6 837
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 224 15 852
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 223 14 866
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 222 10 876
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 221 16 892
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 220 13 905
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 219 11 916
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 218 6 922
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 217 11 933
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 216 11 944
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 215 12 956
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 214 11 967
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 213 8 975
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 212 9 984
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 211 7 991
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 210 5 996
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 209 8 1004
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 208 7 1011
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 207 6 1017
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 206 11 1028
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 205 5 1033
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 204 7 1040
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 203 6 1046
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 202 5 1051
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 201 5 1056
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 200 2 1058
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 199 3 1061
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 198 1 1062
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 197 4 1066
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 196 1 1067
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 195 2 1069
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 194 1 1070
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 193 1 1071
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 192 3 1074
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 191 1 1075
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 190 3 1078
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 188 2 1080
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 185 2 1082
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 184 2 1084
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 182 1 1085
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 181 2 1087
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 176 2 1089
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 175 1 1090
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 173 1 1091
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 170 2 1093
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 169 1 1094
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 168 1 1095
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 160 2 1097
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 155 1 1098
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 149 1 1099
舞蹈学 舞蹈学 舞蹈教育 124 1 1100
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